Verilen örneklerin çok eski devirlere ve başka toplumlara ait olduğu hatıra gelebilir. Türk toplumundaki Ahî zümrelerinde, bunların yaşandığını bize gösteren kaynaklardan birisi İbn Batuta'dır.

Bilindiği gibi *Ibn Batuta* (ö. 770/1369), Anadolu'yu dolaşırken, hemen her gittiği yerde Ahî zâviyelerinde misâfir kalmıştır. **Orhan Gazi** ile de görüşen yazar, *Seyahatnâme*'sinde Anadolu Ahîleri hakkında oldukça geniş bilgi verir.